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Сроки подачи заявлений и документов обучающихся по специальностям 32.05.01 Медико-профилактическое дело, 31.05.01 Лечебное дело, 31.05.03 Стоматология  на назначение повышенной государственной академической стипендии:
	Специальность
	Курс
	Начало приема заявлений и документов
	Окончание приема заявлений и документов

	32.05.01 Медико-профилактическое дело


	3
	23.01.2020
	29.01.2020

	
	4
	20.01.2020
	27.01.2020

	
	5
	13.01.2020
	20.01.2020

	
	6
	23.01.2020
	29.01.2020

	31.05.01 Лечебное дело
	3
	23.01.2020
	29.01.2020

	
	4
	10.01.2020
	15.01.2020

	
	5
	15.01.2020
	22.01.2020

	
	6
	23.01.2020
	29.01.2020

	31.05.03 Стоматология
	3
	23.01.2020
	29.01.2020

	
	4
	20.01.2020
	27.01.2020

	
	5
	23.01.2020
	29.01.2020


